
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40718/

Código da publicação: 40718

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 05:53:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 15/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DO PSCIP – PROCESSO DE
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO DO PSCIP – PROCESSO DE
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2022 00:00:00 CONTRATO 006/2022 Baixar

12/01/2022 00:00:00 Homologação Baixar

12/01/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40718/contratacao-de-empresa-para-a-elaboracao-do-pscip-processo-de-seguranca-contra-incendio-e-panico/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7BB453A6-4544-0CBE-B13A-773B217BEAB4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EBCA6E3B-0143-DC26-AACC-0ABDB4A5A6AC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{58CDCCD0-DB6C-7A2E-CB0C-BD12AADBCDA0}.pdf

